TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

KHOA LUẬT

THÔNG BÁO

Về kế hoạch học tập của sinh viên năm thứ nhất (Khóa 2020 - 2024)

Căn cứ Kế hoạch công tác năm học 2020-2021 của Trường Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2020-2021 của Khoa Luật.

Khoa Luật thông báo đến các tân sinh viên nhập học năm 2020 (Khóa K20) Kế

hoạch học tập Học kỳ 1 năm học 2020-2021 như sau:

1. Kế hoạch làm việc

TT Thời gian Công việc Địa điểm
Ghi

chú

1

7h30 - 17h00

ngày

16/10/2020

(Sinh viên có

mặt lúc 7h00)

Chương trình Tuần sinh hoạt

công dân - sinh viên đầu

khóa năm học 2020 -2021

Nhà Văn hóa Quận Hai

Bà Trưng (Số 257 Bạch

Mai - Hai Bà Trưng - Hà

Nội )

2

Ngày

22/10/2020:

(Sinh viên

7h30 có mặt)

Chương trình gặp mặt Tân

sinh viên K20:

- Giới thiệu về Khoa; mục

tiêu học tập; Khung chương

trình đào tạo.

- Phổ biến về phương pháp

học tập, qui chế đào tạo theo

hệ thống tín chỉ.

- Hướng dẫn cách sử dụng

hệ thống Tmas.

- Đăng ký khối lượng học

tập học kỳ I năm học 2020-

2021.

Nhà văn hóa Quận Hai Bà

Trưng (Số 257 Bạch Mai,

Hai Bà Trưng – Hà Nội)

3 Từ  26/10/2020

Bắt đầu học tập theo Thời

khóa biểu và hệ thống

TMAS

Khu giảng đường Khoa

Luật – Tòa Nhà D, số 193

Phố Vĩnh Hưng, Quận

Hoàng Mai, Hà Nội

4

07h30 – 17h00

Các ngày

26&27/10/2020

Làm bài thu hoạch chính trị

đầu khóa và sinh hoạt công

dân sinh viên năm học 2020-

2021.

Khu giảng đường Khoa

Luật – Tòa Nhà D, số 193

Phố Vĩnh Hưng, Quận

Hoàng Mai, Hà Nội

2. Những nội dung, giấy tờ sinh viên cần chuẩn bị khi tham gia gặp mặt tại Khoa:

- Trang phục gọn gàng, lịch sự;

- Vở/giấy ghi chép để học tập;

- Mang theo các giấy tờ tùy thân khi cần để xuất trình ;

- Nghiên cứu trước tài liệu được cung cấp.

3. Địa chỉ và người liên hệ:

      - Giáo viên chủ nhiệm Khóa: Thầy Bùi Hồng Quân: Điện thoại: 0986 862 304

      - Bộ phận văn phòng Khoa: 024.36343534

 - Địa chỉ Khu giảng đường Khoa Luật: Nhà D, số 193, Phố Vĩnh Hưng, Quận

Hoàng Mai, Hà Nội.

Chúc các em tân sinh viên khoá 2020 - 2024 một năm học mới nhiều sức khoẻ,

hạnh phúc và thành công!